Summa Summarum *floreni 152 denarii 61 ½*

Ad 14^{um} et 15^{um} cum hic nulli Nobiles dentur adeoque responderunt nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem per manere velit

Praenominata Parochia Filiales nullas habet.

Zemplén vármegye

Cantor in hac Parochia est [*pag. 656*] Libertinus Domum proprjam habens loco autem annue Proventus quae a Parochianis habere deberet, habet assignatam per communitatem $\frac{1}{4}$ Sessionis.

A Sepultura seniorum N ^o 6 a denariis 20 facit	<i>florenum 1 denarios 20</i>
A Sepultura iuniorum N ^o 14 a denariis 10 facit	<i>florenum 1 denarios 40</i>
A Baptisatis N ^o 27 infantibus a denariis 5 facit	<i>florenum 1 denarios 35</i>
Ex Coleda Avenae metretas Posenienses N ^o 2 singulam a denariis 50 assumendo facit	<i>florenum 1</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 6 denarii 95</i>

Campanator et insimul aedituus pro annua solutione habet metretas Posenienses N ^o 9 $\frac{1}{2}$ Avenae a denariis 50 facit	<i>florenos 4 denarios 75</i>
A pulsu Campanarum a funere tam senioris quam iunioris N ^o 20 singulam a denariis 10 assumendo facit	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Campanatoris	<i>floreni 6 denarii 75</i>

N^o8^o Conscriptio Parochiae

Homonna Zbojnensis²⁵⁸

quae Mater est et ab immemorabili erecta habetur cujus Parochiae

1^o Dominus Terrestris est, Spectabilis Dominus Michael Almássy Romano Catholicus.

2^o Ius Patronatus habet [pag. 657] Illustrissima Domina Comes Theresia Zichy de Vasankeő relicta vidua Vandernáthiana Titulata

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o 201 omnes Graeci Ritus Catholici

4^o Ex his sunt Coloni partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ Sessionis N^o 22 Inquilini N^o 3.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata, nova anno tantum 1778 inchoata nec dum tamen ad statum perfectum deducta, quae aedificata est, ex pia oblatione Parochianorum, eget adhuc forniture, et in crustatione atque de albatone, necessariis ornatibus utcunq̄e provisiva capax animarum 400.

8^o Fixos Proventus seu ex Capitali, seu ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nullum habet, solent tamen Parochiani in vervacto seminare Avenam pro Ecclesia, cujus fixus Proventus cum non omni anno eadem quantitas in seminatur determinari non potest.

Summa Proventus Ecclesiae

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus Ecclesiae soli Parochiani secundum suam paupertatem succurrunt.